

Link do produktu: <https://sklep.techmark.rzeszow.pl/kosa-spalinowa-stihl-fs-491-c-em-p-90.html>

Kosa spalinowa STIHL FS 491 C-EM

Cena	5 099,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	41482000145
Producent	STIHL

Opis produktu

STIHL FS 491 C-EM to wydajna kosa o mocy 2,4 kW / 3,3 KM do profesjonalnej pielęgnacji krajobrazu i skomplikowanych prac na dużych powierzchniach. Wysoka efektywność koszenia dzięki dużej średnicy koszenia. Niski poziom vibracji. Posiada mocny i ekonomiczny silnik 2-MIX i dużą średnicę koszenia 520 mm. Idealna dla profesjonalistów pielęgnujących krajobraz, rolników oraz do prac przy młodych drzewach. Moduł sterujący pracą silnika STIHL M-Tronic (M) zapewnia nieustannie optymalną moc i wydajność, stały wysoki zakres obrotów i bardzo dobre przyspieszenie. System M-Tronic całkowicie eliminuje konieczność ręcznej regulacji gaźnika. W pełni elektroniczna regulacja ustawienia czasu zapłonu i dozowania paliwa. ErgoStart to jeszcze łatwiejsze uruchamianie dzięki dodatkowej sprężynie umieszczonej pomiędzy rolką linki rozruchowej a wałem korbowym. Użytkownik uruchamia urządzenie wygodnie, bez szarpnięć. Wszystkie elementy sterowania silnikiem znajdują się w zasięgu dłoni. Ergonomiczny uchwyt oburęczny zapewnia swobodę ruchów i komfort pracy podczas wykaszania dużych powierzchni. W 4-punktowym systemie antywibracyjnym STIHL w kosach mechanicznych jako elementy systemu antywibracyjnego zastosowano metalowe sprężyny, które redukują przenoszenie drgań wytwarzanych przez silnik i narzędzie tnące. Dzięki temu na uchwytach niemalże nie wyczuwa się vibracji, co przekłada się na dobre prowadzenie urządzeń. Przełączenie letniego trybu pracy na tryb zimowy odbywa się szybko za pomocą przesuwicy. W okresie zimowym zapobiega to oblodzeniu filtra powietrza i gaźnika. Szybkie i łatwe tankowanie dzięki dużym otworom wlewowym. Łatwo dostępny, trwały filtr papierowy zapewnia długie przerwy pomiędzy kolejnymi przeglądami serwisowymi. Szelki uniwersalne ADVANCE - do komfortowego koszenia i rozdrabniania. Ergonomiczne, komfortowe, lekkie. Możliwość montażu pasa piersiowego i plecaka na narzędzia.

Dane techniczne

Pojemność skokowa	51,6 cm ³
Moc	2,4 kW /3,3 KM
CO2	828 g/kWh
Ciężar	9,3 [kg] ¹⁾
Średnica krawędzi tnącej	520 mm
Pojemność zbiornika	990 cm ³
Długość całkowita	180 cm ²⁾
Poziom ciśnienia akustycznego	102 dB(A) ³⁾
Poziom mocy akustycznej (norma 2022)	112 dB(A)
Wartość drgań z narzędziem metalowym lewa/prawa	3,4/2,8 m/s ² ⁴⁾
Wartość drgań z narzędziem z tworzywa lewa/prawa	3,2/2,8 m/s ² ⁴⁾

¹⁾Bez paliwa, narzędzia tnącego i osłony

²⁾Bez narzędzia tnącego

³⁾Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2,5 dB(A)

⁴⁾Niepewność pomiarowa wg Dyrektywy 2006/42/WE = 2 m/s²

TECHMARK
